Название и реквизиты организации заявителя

От _______________   № _______________
На № _______________   От______________
Директору

МКП г. Ижевска «Горсвет»

Федорову К.А.
 Прошу Вас оказать услуги

 .
(наименование услуги, состав работ)

Оплату гарантируем.

 /

(должность)
(подпись)
(фио)
Мп
«____» ______________ 20 ____ г.